Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево
Постоянно действующий районный семинар учителей математики.

 «Проблемы введения и реализации ФГОС ООО»
Протокол                                                                                                                                                          22.10.2018 №  2
Наименование мероприятия: семинар.

Тема: «Интерактивные формы обучения на уроках математики»
Место проведения: МАОУ «Куровская СОШ №2»
Дата проведения: 22.10.2018 года
Председатель: Кокина В.Ф. , руководитель ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Сухачева Т.И.
	учитель математики
	МБОУ "Мисцевская ООШ №2"

	2
	Федотова Татьяна Николаевна
	учитель физики
	МБОУ "Новинская СОШ"

	3
	Вакина Лидия Николаевна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	4
	Баулина Елена Владимировна
	учитель математики
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	5
	Кудрявцева Лариса Николаевна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	6
	Князева Елена Константиновна
	учитель математики
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	7
	Шарапова Галина Владимировна
	учитель математики
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	8
	Левкоева Елена Николаевна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	9
	Жучкова Антонина Петровна
	учитель математики
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	10
	Кабанова Елена Юрьевна
	учитель математики
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	11
	Буракова Жанна Владимировна
	учитель математики
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	12
	Носова Александра Михайловна
	учитель математики
	МБОУ "Запутновская СОШ"

	13
	Манина Р.М.
	учитель математики
	МБОУ «Анциферовская СОШ»

	14
	Смирнова Т.В.
	учитель математики
	МАОУ "Куровская гимназия"

	15
	Сулаева Е.В.
	учитель математики
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	16
	Цветкова Л.В.
	Учитель математики
	МБОУ «Куровская СОШ № 1»

Слушали:
Елисееву Оксану Владимировну,  учителя математики МАОУ «Куровская СОШ №2» ,которая выступила по теме: «Интерактивные формы обучения на уроках математики.» и провела открытый урок по теме «Обобщающий урок по теме: «Неравенства первой и второй степени»»;
 Тронову Викторию Сергеевну, учителя математики МАОУ «Куровская СОШ №2 », которая выступила  по теме: «Скрайбинг-технология. Применение скрайбов на уроках математики»;
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Елисеевой О.В., Троновой В.С.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  физико-математические дисциплины и информатика

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Елисеевой О.В., Троновой В.С.;